
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento, nustatančio avių ir ožkų identifikavimo bei registravimo sistemą 

(kodifikuota redakcija) 

(COM(2010) 635 galutinis – 2010/0309 (COD)) 

(2011/C 84/14) 

Europos Parlamentas, 2010 m. lapkričio 23 d., ir Taryba, 2010 m. gruodžio 13 d., vadovaudamiesi Sutarties 
dėl Europos Sąjungos veikimo 43 straipsnio 2 dalimi ir 304 straipsniu, nusprendė pasikonsultuoti su 
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetu dėl 

Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, nustatančio avių ir ožkų identifikavimo bei registravimo 
sistemą (kodifikuota redakcija) 

COM(2010) 635 galutinis – 2010/0309 (COD). 

Komitetas, remdamasis tuo, kad savo nuostatą dėl pasiūlymo jis jau išdėstė nuomonėje CESE 582/2003, 
priimtoje 2003 m. gegužės 14 d. (*), 468-ojoje plenarinėje sesijoje, įvykusioje 2011 m. sausio 19–20 d. 
(sausio 19 d. posėdis), 104 nariams balsavus už ir 7 susilaikius, nusprendė naujos nuomonės šiuo klausimu 
nerengti ir laikytis pozicijos, kurią jis išsakė pirmiau minėtame dokumente. 

2011 m. sausio 19 d., Briuselis 

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto 
pirmininkas 

Staffan NILSSON

LT 2011 3 17 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 84/55 

(*) EESRK nuomonė dėl „Pasiūlymo dėl Tarybos reglamento, nustatančio avių ir ožkų identifikavimo bei registravimo 
sistemą ir iš dalies pakeičiančio Reglamentą (EEB) Nr. 3508/92“, OL C 208, p. 32, 2003 9 3.


